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О заключении муниципальных 
контрактов на выполнение работ 
(оказание услуг) по реконструкции 
здания муниципального автономного 
учреждения «Дворец молодежи» 
г. Перми с предельными объемами
финансирования, сроками 
и планируемыми результатами 
выполнения работ

В соответствии с постановлением администрации города Перми от 18 мая 2010 г. № 270 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) для обеспечения нужд города Перми на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств», в целях своевременного заключения муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) по реконструкции здания 
муниципального автономного учреждения «Дворец молодежи» г. Перми 
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) по реконструкции здания муниципального автономного учреждения «Дворец молодежи» г. Перми с предельными объемами финансирования, сроками и планируемыми результатами выполнения работ (далее – Перечень).

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление технического заказчика» заключить муниципальные контракты на выполнение работ (оказание услуг) по реконструкции здания муниципального автономного учреждения «Дворец молодежи» г. Перми в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Перечнем.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на начальника управления капитального строительства администрации города Перми Горячих К.К.

Глава города Перми     
                                                                          Д.И. Самойлов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города Перми

от 23.09.2019 № 586
ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) по реконструкции здания 
муниципального автономного учреждения «Дворец молодежи» г. Перми с предельными объемами
финансирования, сроками и планируемыми результатами выполнения работ
	Количество контрактов
	Состав работ
	2019
	2020
	2021
	2022

	
	
	планируемый результат работ
	объем выполняемых работ
	предельный объем бюджетных ассигнований
	планируемый результат работ
	объем выполняемых работ
	предельный объем бюджетных ассигнований
	планируемый результат работ
	объем выполняемых работ
	предельный объем бюджетных ассигнований
	планируемый результат работ
	объем выполняемых работ
	предельный объем бюджетных ассигнований

	1
	Реконструкция здания муниципального автономного учреждения (далее – МАУ) «Дворец молодежи» 
г. Перми
	заключенный муниципальный контракт на выполнение работ по реконструкции здания МАУ «Дворец молодежи» г. Перми
	0,000
	0,000
	выполненные работы по реконструкции здания МАУ «Дворец молодежи» г. Перми
	92803,108
	92803,108
	выполненные работы по реконструкции здания МАУ «Дворец молодежи»  г. Перми
	192724,192
	192724,192
	введенное в эксплуатацию здание МАУ «Дворец молодежи» г. Перми
	215875,010
	329341,317

	1
	Авторский надзор за выполнением работ по реконструкции здания МАУ «Дворец молодежи» г. Перми
	заключенный муниципальный контракт на оказание  услуг по авторскому надзору за выполнением работ по реконструкции здания  МАУ «Дворец молодежи» г. Перми
	0,000
	0,000
	оказанные услуги  по авторскому надзору за выполнением работ по реконструкции здания  МАУ «Дворец молодежи» г. Перми
	185,606
	185,606
	оказанные услуги  по авторскому надзору за выполнением работ по реконструкции здания  МАУ «Дворец молодежи» г. Перми
	385,448
	385,448
	оказанные услуги  по авторскому надзору за выполнением работ по реконструкции здания  МАУ «Дворец молодежи» г. Перми
	431,750
	658,683

	Итого 
	
	0,000
	0,000
	0,000
	92988,714
	92988,714
	
	193109,640
	193109,640
	
	216306,760
	330000,000


тыс. руб.
�
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